
UCHWAŁA NR 291/XIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 1387/XLVI/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18.04.2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
1. Zmienia się uchwałę Nr 1387/XLVI/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18.04.2018 r. w sprawie 
sprzedaży przez Gminę Piaseczno prawa własności niezabudowanej nieruchomości położonej w obr. 
34 m. Piaseczno przy ul. Dunikowskiego w ten sposób, że w paragrafie 1 tej uchwały zmienia się 
powierzchnię działki tj. powierzchnię  „16 m2”  zastępuje się „6 m2” .
2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: 3DB0EE29-831F-4F3C-A977-C9A7DD50F55C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze sprostowaniem oczywistej omyłki Postanowieniem M-2/18, zaistniałej w decyzji

zatwierdzającej podział działki nr 2/8 w obr. 34, w której powierzchnia projektowanej działki

nr 2/33 wynosiła ”16 m2”, natomiast powinna wynosić „6 m2”, więc zachodzi potrzeba zmiany

uchwały.

Pismem z dnia 18.07.2019 r. właściciele nieruchomości sąsiedniej nr 2/10 potwierdzili swoje

zainteresowanie nabyciem od Gminy działki nr 2/33, która zostanie zbyta na dołączenie do działki

nr 2/10 w celu poprawy warunków zagospodarowania.

Zmiana uchwały niezbędna jest do zawarcia notarialnej umowy sprzedaży.

Id: 3DB0EE29-831F-4F3C-A977-C9A7DD50F55C. Podpisany Strona 1




